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Dujų nuotėkio detektoriaus VZ7291 nuoma
(para 17 Eur su PVM)

1 diena
Minimalus prietaiso nuomos laikotarpis
0,00 €
Jokio papildomo užstato už dujų nuotėkio detektoriaus nuomą
iki 48 val.
Prietaiso pristatymas visoje Lietuvoje

Dujų nuotėkio detektoriaus nuoma - VZ7291

Nedidelio dydžio, lengvas, nešiojamas, labai jautrus dujų nuotėkio detektorius, skirtas greitai ir tiksliai
nustatyti ar dujinės viryklės, dujų balionai ir kita įranga nepraleidžia dujų nuotėkio. Lankstus, 45 cm ilgio
vamzdelis labai patogus, kada reikia patikrinti sunkiai prieinamas vietas.

Prietaisas turi šviesos ir garso įspėjamuosius signalus bei šešių dalių LED skalę pranešančią apie dujų
nuotėkio lygį. Prietaisas taip pat įspėja apie statinės elektros krūvį šviesos diodu.

Jei dujų nuotėkio patikrinimas atliekamas triukšmingoje aplinkoje arba reikia apsisaugoti nuo pašalinio
triukšmo, galima prijungti ausines perspėjimo signalui išgirsti.

PRIETAISO PRIVALUMAI:

Itin tikslus puslaidininkis jutiklis;
Šešių dalių LED skalė;
Dujų nuotėkio nustatymas per mažiau nei 10 sek.;
Šviesos ir garsinis įspėjamieji signalai;
Galimybė prijungti ausines;
Lankstus, 45 cm ilgio vamzdelis;
Automatinis atsistatymas ir savikontrolės testas įjungus prietaisą;



Automatinis išsijungimas po 10 min.;
Prietaisu labai paprasta naudotis.

PARAMETRAI

Matavimo vienetas: PPM
Matavimo ribos: 40 – 640 PPM (metanui), 35 – 580 PPM (propanui)
Dydis: 175 x 70 x 38 mm
Svoris: 340 g. su baterija

Komplekto sudėtis: baterijos, lagaminėlis, instrukcija.

Jei domina dujų nuotėkio detektoriaus nuoma - susisiekite su mumis. Suderinsime nuomos bei
pristatymo sąlygas. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje MATAVIMO PRIETAISŲ NUOMA

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856
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